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Valores de Deuda Fiduciaria con Impacto Social Tramo I VS vinculados a la sostenibilidad de Nucleoeléctrica
Argentina S.A. por hasta V/N U$S 30.000.000 (Ddlares Estadounidenses treinta millones). El valor nominal
maximo de emisién comprende también aquellos montos que surjan de la capitalizacion de interés.

Tasa de Interés: Fija Nominal Anual 2%
Monto de emisién: hasta V/N U$S 30.000.000

El presente aviso de resultados (el “Aviso de Resultados”) es un aviso complementario a la informacién contenida en el prospecto
de fecha 10 de enero de 2023 (el “Prospecto”) y en el aviso de suscripcion de fecha 17 de enero de 2023 (el “Aviso de
Suscripcién”) conforme fueran publicados en dichas fechas en Bolsas y Mercados Argentinos S.A. (“BYMA”) a través del Boletin
Diario de la Bolsa de Comercio de Buenos Aires (“BCBA”) y en el Boletin Diario de Mercado Abierto Electrénico S.A. (el
“MAE”) y en la Autopista de Informacién Financiera (la “AIF”) de la CNV correspondientes a la emision de los Valores de Deuda
Fiduciatia con Impacto Social Tramo I VS vinculados a la sostenibilidad de Nucleoeléctrica Argentina S.A. por hasta V/N US$S
30.000.000 (Dolares Estadounidenses treinta millones). Todos los términos utilizados en mayuscula no definidos en el presente
Aviso de Resultados tendrin el significado que se les asigna en el Prospecto y/o en el Aviso de Suscripcion, segin corresponda.

De conformidad con lo dispuesto en el Prospecto y habiendo finalizado el Periodo de Licitacion, se informa al publico inversor en
general el resultado de colocacién de los Valores de Deuda Fiduciaria con Impacto Social Tramo I VS a ser emitidos bajo el
Fideicomiso, conforme se indica a continuacién:

1. Monto ofrecido total: US$ 30.032.713 (Délares estadounidenses treinta millones treinta y dos mil setecientos trece);

2. Monto colocado total a ser emitido: US$ 30.000.000 (Dodlares estadounidenses treinta millones);

3. Cantidad de ofertas recibidas: 58.

4. Integracion de los Valores de Deuda Fiduciaria — Tipo de Cambio aplicable al cierre del Dia Habil anterior a
la fecha de cietre del Periodo de Licitacion: $184,3733 por cada US$1;

5. Precio de Emision: 95,3076%;

6. Tasa de Interés Fija Nominal Anual: 2%

7.  Duration: 1,98.

8. Factor de Prorrateo: 99,8441%

Asimismo, por medio del presente Aviso de Resultados se informa al publico inversor, conforme se detalla en la seccion “XI.
CRONOGRAMA DE PAGO DE SERVICIOS” del Prospecto, la siguiente informacion:

Cronograma de Pago de Servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria con Impacto Social Tramo I VS



Monto Emitido en U$S: U$S 30.000.000
Fecha de Emision Estimada: 30 de enero de 2023
Tasa de Interés: 2 % TNA.

Cuota Fecha reTf:::nC(‘;a Intereses Amortizacion Total cuota Saldo de Capital

30-ene-23 2,00% 30.000.000,00

1 15-feb-23 2,00% 26.666,67 624.187,04 650.853,71 29.375.812,96
2| 15-mar-23 2,00% 48.959,69 601.377,46 650.337,14 28.774.435,50
3| 15-abr-23 2,00% 47.957,39 602.379,75 650.337,14 28.172.055,75
4| 15-may-23 2,00% 46.953,43 603.383,72 650.337,14 27.568.672,03
5] 15-jun-23 2,00% 45.947,79 604.389,36 650.337,14 26.964.282,68
6 15-jul-23 2,00% 44.940,47 605.396,67 650.337,14 26.358.886,00
7| 15-ago-23 2,00% 43.931,48 606.405,67 650.337,14 25.752.480,34
8] 15-sep-23 2,00% 42.920,80 607.416,34 650.337,14 25.145.063,99
9| 15-0ct-23 2,00% 41.908,44 608.428,70 650.337,14 24.536.635,29
10| 15-nov-23 2,00% 40.894,39 609.442,75 650.337,14 23.927.192,54
11 15-dic-23 2,00% 39.878,65 610.458,49 650.337,14 23.316.734,05
12| 15-ene-24 2,00% 38.861,22 611.475,92 650.337,14 22.705.258,13
13| 15-feb-24 2,00% 37.842,10 612.495,05 650.337,14 22.092.763,08
14| 15-mar-24 2,00% 36.821,27 613.515,87 650.337,14 21.479.247,21
15| 15-abr-24 2,00% 35.798,75 614.538,40 650.337,14 20.864.708,81
16 | 15-may-24 2,00% 34.774,51 615.562,63 650.337,14 20.249.146,18
17| 15-jun-24 2,00% 33.748,58 616.588,57 650.337,14 19.632.557,62
18 15-jul-24 2,00% 32.720,93 617.616,21 650.337,14 19.014.941,40
19| 15-ago-24 2,00% 31.691,57 618.645,57 650.337,14 18.396.295,83
20 | 15-sep-24 2,00% 30.660,49 619.676,65 650.337,14 17.776.619,18
21 15-oct-24 2,00% 29.627,70 620.709,44 650.337,14 17.155.909,73
22| 15-nov-24 2,00% 28.593,18 621.743,96 650.337,14 16.534.165,77
23 15-dic-24 2,00% 27.556,94 622.780,20 650.337,14 15.911.385,57
24| 15-ene-25 2,00% 26.518,98 623.818,17 650.337,14 15.287.567,40
25|  15-feb-25 2,00% 25.479,28 624.857,86 650.337,14 14.662.709,54
26 | 15-mar-25 2,00% 24.437,85 625.899,29 650.337,14 14.036.810,24
27| 15-abr-25 2,00% 23.394,68 626.942,46 650.337,14 13.409.867,78
28 | 15-may-25 2,00% 22.349,78 627.987,36 650.337,14 12.781.880,42
29| 15-jun-25 2,00% 21.303,13 629.034,01 650.337,14 12.152.846,41
30 15-jul-25 2,00% 20.254,74 630.082,40 650.337,14 11.522.764,01
31| 15-ago-25 2,00% 19.204,61 631.132,54 650.337,14 10.891.631,47
32| 15-sep-25 2,00% 18.152,72 632.184,42 650.337,14 10.259.447,05
33| 15-oct-25 2,00% 17.099,08 633.238,07 650.337,14 9.626.208,99
34| 15-nov-25 2,00% 16.043,68 634.293,46 650.337,14 8.991.915,52
35 15-dic-25 2,00% 14.986,53 635.350,62 650.337,14 8.356.564,91
36| 15-ene-26 2,00% 13.927,61 636.409,54 650.337,14 7.720.155,37




37 15-feb-26 2,00% 12.866,93 637.470,22 650.337,14 7.082.685,15
38| 15-mar-26 2,00% 11.804,48 638.532,67 650.337,14 6.444.152,48
39 15-abr-26 2,00% 10.740,25 639.596,89 650.337,14 5.804.555,59
40| 15-may-26 2,00% 9.674,26 640.662,88 650.337,14 5.163.892,71
41 15-jun-26 2,00% 8.6006,49 641.730,66 650.337,14 4.522.162,05
42 15-jul-26 2,00% 7.536,94 642.800,21 650.337,14 3.879.361,85
43 15-ago-26 2,00% 6.465,60 643.871,54 650.337,14 3.235.490,31
44 15-sep-26 2,00% 5.392,48 644.944,66 650.337,14 2.590.545,65
45 15-oct-26 2,00% 4.317,58 646.019,57 650.337,14 1.944.526,08
46 | 15-nov-26 2,00% 3.240,88 647.096,27 650.337,14 1.297.429,81
47 15-dic-26 2,00% 2.162,38 648.174,76 650.337,14 649.255,05
48 15-ene-27 2,00% 1.082,09 649.255,05 650.337,14 -
TOTALES 1.216.699,46 30.000.000,00 31.216.699,46

* Los valores expuestos se encuentran expresados en moneda extranjera (délares estadounidenses)

La Fecha de Emision y Liquidacién sera el 30 de enero de 2023.
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